Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 54 г. Челябинска»

 Двинская ул., д.7, г. Челябинск, Челябинская область, 454018, т./факс 731-11-30

ПРИКАЗ

01.09.2022                 №344/15

О работе с информационной

системой «Оценка эффективности

деятельности руководителя образовательной

организации по обеспечению деятельности

образовательной организации, ее развития,

повышения качества оказания образовательных услуг».

В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Челябинской области от 30.12.2020 года № 01/2771 «Об утверждении

Положения об информационной системе «Оценка эффективности

деятельности руководителя образовательной организации по обеспечению

деятельности образовательной организации, ее развития, повышения

качества оказания образовательных услуг», в целях сбора, систематизации и

анализа информации о деятельности руководителей образовательных

организаций п р и к а з ы в а ю:

1.Осуществлять мониторинг оценки эффективности деятельности

руководителя образовательной организации через информационную систему

«Оценка эффективности деятельности руководителя образовательной

организации по обеспечению деятельности образовательной организации, ее

развития, повышения качества оказания образовательных услуг» (ИС

«Оценка эффективности деятельности руководителя».

2.Маслову М.Б., заместителя директора назначить ответственным за

заполнение ИС «Оценка деятельности руководителя образовательной

организации по обеспечению образовательной деятельности организации».

3.Масловой М.Б., заместителю директора:

1) проводить самооценку деятельности посредством заполнения форм

мониторинга в соответствии с данными абсолютных значений за

отчѐтный период в соответствии с регламентом;

2) обеспечить полноту, актуальность и достоверность сведений, вносимых

в  ИС «Оценка эффективности деятельности руководителя»;

3)  принимать необходимые управленческие решения по результатам

оценки эффективности деятельности руководителя образовательной

организации по обеспечению деятельности образовательной

организации, ее развития, повышения качества оказания

образовательных услуг.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                  С.П. Важенин

		2022-11-30T19:43:52+0500
	Важенин Сергей Петрович